

GOOD-WILL CONSULT ApS

Søsvinget 44
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2018

Inge-Lise Kjellberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOOD-WILL CONSULT ApS
Søsvinget 44
3400 Hillerød

Telefonnummer: 40152585
Fax: 48285586

CVR-nr: 25558626
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Slotsgade 46
3400 Hillerød
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt Årsrapporten for perioden 1.januar - 31.december 2017. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Hillerød, den 02/06/2018

Direktion

Inger-Lise Kjellberg
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ejendomsrådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

....Generelt:

Selskabets årsrapport er aflagt i overensstemmelse med de i årsregnsloven gældende bestemmelser.

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

De anvendte regnskabs- og målingsprincipper er i hovedtræk:

Indtægtskriterie:

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at leveringen finder sted.

Resultatopgørelse:

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt.

Øvrige driftsomkostninger:

Indeholder hensættelse til imødegåelse af tab på debitorer samt driftsøkonomisk fortjeneste/tab driftsmidler.

Balance:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler er optaget i Årsrapporten til anskaffelsespris med fradrag af foretagne afskrivninger. Driftsmidler med anskaffelsespris under grænsen for småaktiver eller en levetid på under 3 år er fratrukket under driften.

Afskrivninger foretages lineært over 5-9 år.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til dagsværdi.

Kriteriet for hensættelse til tab på debitorer er beslutning om anlæg af retslig inkasso eller eksterne forhold såsom betalingsstandsning, konkurs eller lignende.

Periodeafgrænsningsposter:

Indtægter og omkostninger er periodiseret i det omfang de anses for væsentlige.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på optagelsestidspunktet. Efterfølgende optages de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Selskabsskat:

Den beregnede skat af årets regnskabsmæssige resultat er omkostningsført i regnskabet. Udsendt skat af skattemæssige henlæggelser m.m. er hensat i regnskabet således, at der efter den nugældende skattelovgivning ikke påhviler selskabet yderligere skatter end de i regnskabet opførte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	100.000
Andre eksterne omkostninger		-19.848	-27.873
Administrationsomkostninger		-18.218	-45.343
Bruttoresultat		-38.066	26.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.480	-28.480
Resultat af ordinær primær drift		-66.546	-1.696
Øvrige finansielle omkostninger		-2.977	-3.419
Ordinært resultat før skat		-69.523	-5.115
Skat af årets resultat		6.265	5.265
Årets resultat		-63.258	150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.258	150
I alt		-63.258	150

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.115	96.595
Materielle anlægsaktiver i alt		68.115	96.595
Anlægsaktiver i alt		68.115	96.595
Andre tilgodehavender			1.216
Tilgodehavender i alt			1.216
Likvide beholdninger		11.087	62.934
Omsætningsaktiver i alt		11.087	64.150
Aktiver i alt		79.202	160.745

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.057	-61.799
Egenkapital i alt		-57	63.201
Hensættelse til udskudt skat		-51.384	-45.119
Hensatte forpligtelser i alt		-51.384	-45.119
Gæld til banker		92.614	107.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt		92.614	107.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.029	30.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.029	35.002
Gældsforpligtelser i alt		130.643	142.663
Passiver i alt		79.202	160.745